
青卸発第 ５８ 号 

２０２４年８月１日 

組合員及び関連企業 各位 
                        協同組合青森総合卸センター 

                        環境対策委員長 大平 幹夫 

 

第１２回問屋町防災訓練の実施について 

（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、当組合では、今年度も緊急時の備えとして、青森市役所危機管理課、日本  

赤十字社青森県支部及び青森地域広域事務組合消防本部の協力を得て、防災訓練を 

下記のとおり開催いたします。業務ご多忙中のこととは存じますが、ご参加ください

ますようご案内申しあげます。 

 なお、準備の都合上、ご参加の有無につきましては、来る２０２４年８月２３日（金）

まで卸センター業務部（担当：堀内）へご回報くださるようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．日  時  ２０２４年９月４日（水） 

午後１時３０分～午後３時（１時間３０分） 

２．場  所  問屋町会館 ２階大会議室、駐車場 

３．内  容  一．救命訓練（ＡＥＤ、心肺蘇生法） 

二．地震体験（講話、起震車体験） 

三．講話（水害対策について） 

４．注意事項  一．汚れてもよい服装でご参加ください。 

 二．救命訓練と地震体験は２班に分かれ、交互に実施します。 

５．申込方法  案内書のＱＲコード又は組合ホームページの申込みフォームにて 

ご回報ください。 

        ※ 申込みフォームから回答できない場合は、会社名・参加の有無・ 

          参加人数をメールにてご回報ください。 

        ※ 申込みフォームリンクはこちら↓ 

          https://forms.gle/4Cewwx8wxwuidoXc7 

６．問合せ先  卸センター業務部（担当：堀内） 

        ＴＥＬ：７３８－４７１１ 

        メール：info@tonyamachi.com 

 

 

 

 

以上 

申込みフォームはこちらから 


